«

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
УРУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЙ МЕНЗЕЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423706,Республика Татарстан
Мензелинский район, д. Урусово, ул. Дружбы, 42

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНЗЭЛЭ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ УРЫС АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423706, Татарстан Республикасы,
Минзэлз районы,Урыс авылы, Дружбы урамы,42

ОКПО 93067310

телефон: (85555) 2-79-86.
Е-таШ ги§.М п2@Маг.ги

ОГРН 1061682001710 ИНН/КПП 1628006479/162801001

№ 18 Постановление от 15.04.2019г.

Об утверждении реестра улиц населенных пунктов Урусовского сельского поселения
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления
Российской Федерации". Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 N 45-ЗРТ "О местном
самоуправлении в Республике Татарстан". на основании постановления Правительства
Российской Федерации от 19.11 2014 N 1221 "Об утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов". Исполнительный комитет Урусовского сельского
поселения Мензелинского муниципального района Мензелинского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. У твердить реестр улиц населенных пунктов Урусовского сельского поселения
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан (приложение N 1).

2. Признать утратившим силу Постановление N 17 от 20 апреля 2015 г. "Об
утверждении реестра улиц по Урусовскому сельскому поселению Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан".

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (\уулу.ргауо.1а1аг81ап.ги) и на официальном сайте

Щ>го муниципального района (ЬЦр://шеп2е1т 8к.1а1аг$1ап.ги).

•

4;Щэйтрфль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Ф.М. Маулин

Приложение N 1
к постановлению

Исполнительного комитета
Урусовского сельского поселения

Мензелинского муниципального района РТ
От 15.04.2019 г. N 18

РЕЕСТР

улиц населенных пунктов Урусовского сельского поселения Мензелинского муниципального района
Республики Татарстан

N
п/п

Наименование населенных пунктов Названия улиц

На русском языке На татарском
языке

На русском языке На татарском языке

1 Тулубаево Тулыбай Социалистическая Социалистик

Школьная Мэктэп

Северная Теньяк

2 Урусово Урыс Дружбы Дуслык

Школьная Мэктзп

3 Гу 1ЮКОВО Гелек Строительная Тезелеш

Центральная Узэк

Молодежная Яшьлэр

Садовая Бакча

Зеленая Яшел

Пионерская Пионер

.Прикамская Кама буе

Мира Тынычлык

Переулок Новый Яца тыкрык

Об утверждении реестра улиц населенных пунктов Урусовского сельского поселения
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан (Источник: ИСС "КОДЕКС")